MENOR PREÇO POR ITEM. Pro-
cesso Administrativo nº 1361/2025. Objeto: Formação 
de registro de preço para futura e eventual Aquisição 
de EPI - equipamentos para proteção individual, Con-
forme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 781.513,54 (Setecentos e Oitenta e Um 
Mil, Quinhentos e Treze Reais e Cinquenta e Quatro 
Centavos). Data de abertura: 13/08/2025, às 9h (horá-
rio de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição 
nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licita-
net.com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para co-
nhecimento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo